
CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 32 , DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE

1) Exonerar JOÃO CARVALHO MOURA do cargo Especial de Gabinete 
CL-12, do Gabinete do Deputado Edimar Pireneus, bem como nomeá-lo para
exercer o cargo de Chefe de Setor, nível CL-13, no Setor de Serviços
Auxiliares, da Diretoria de Administração e Finanças.

2) Exonerar BRUNO GOMES DE AGUIAR do cargo de Chefe de Setor,
nível CL-13, do Setor de Serviços Auxiliares, da Diretoria de Administração e
Finanças, bem como nomeá-lo para exercer o cargo Especial de Gabinete - CL
07, no Gabinete do Deputado Edimar Pireneus.

3) Nomear ELIANA MARIA DE OLIVEIRA para exercer o cargo Especial
de Gabinete - CL-09, no Gabinete do Deputado Edimar Pireneus.

4) Nomear ANTONIO MARFRI FERREIRA SOARES para exercer o cargo
Especial de Gabinete - CL-12, no Gabinete do Deputado Edimar Pireneus.

Brasília, 08 de janeiro de 2001-01-09

~
Deputad .4I-:rnAR PIRENEUS

sidente em exercício

Republicado por conter incorreções nos itens 3 e 4 do original. publicado no DeL de 09.01.2001.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


